

工程预算书

工程名称:安图县明月镇红星村道路边沟盖板工程		工程编号:
工程性质:	建筑面积:	平方米
结 构:	工程造价:	1408218 元
层 数:	单位造价:	0.00 元
建设单位:	审 核 人:	
	负 责 人:	
编制单位:	编 制 人:	
	负 责 人:	
施工单位:	编 制 人:	
	负 责 人:	
审核单位:	审 核 人:	
	编制日期:	

工程费用汇总表

工程名称:安图县明月镇红星村道路边沟盖板工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程预算书

工程名称:安图县明月镇红星村道路边沟盖板工程

第1页 共3页

序 号	定额编号	子 目 名 称	工 程 量		价 值		其 中 (元)	
			单位	数量	单价	合价	人工费	材料费
		U型槽盖板破损拆除换新				88381.96	36671.53	48411.90
1	D9-0067	小型机械拆除 无筋	10m3	3.445	3025.84	10424.02	8709.17	16.67
2	D1-0117	装载机装石渣	1000m3	0.034	3245.29	111.80	24.25	
3	D1-0121 换	自卸汽车运石渣 运距≤1km 实际运距(km):5	1000m3	0.034	22851.93	787.25	15.76	
4	借B1-0018 换	楼地面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):40	100m2	1.160	3736.65	4334.51	1906.45	2278.03
5	D5-0636 换	渠道(方沟)钢筋混凝土预制矩形盖板 板厚 200mm以内 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	3.132	6774.88	21218.92	6594.39	14624.53
6	D2-0108	排水沟、截水沟 沟盖板安装	10m3	3.132	1977.27	6192.81	5043.21	1132.53
7	D5-2808	预制混凝土构筑物模板 井盖板 木模安拆	100m2	1.949	3366.65	6560.93	3605.16	2680.63
8	D3-0651	带肋钢筋 直径8mm	t	2.016	5306.27	10697.44	2534.80	8103.61
9	D3-0652	带肋钢筋 直径12mm	t	4.635	5875.77	27234.19	8238.34	18755.81
10	D2-0236	PG道路嵌缝胶	100m	2.900	282.79	820.09		820.09
		U型槽拆除新建				154554.43	60080.67	74392.46
1	D9-0067	小型机械拆除 无筋	10m3	1.938	3025.84	5864.08	4899.38	9.38
2	D1-0117	装载机装石渣	1000m3	0.019	3245.29	62.89	13.64	
3	D9-0043	拆除混凝土管道 管径600mm以内	100m	3.230	5244.24	16938.90	5710.38	
4	D1-0121 换	自卸汽车运石渣 运距≤1km 实际运距(km):5	1000m3	0.036	22851.93	832.27	16.67	
5	D1-0037	挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	1000m3	0.140	9364.45	1313.08	333.16	
6	D1-0072 换	自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km):5	1000m3	0.140	16453.37	2307.09	64.16	
7	D1-0138	槽、坑填砂机械夯实 装载机	100m3	0.850	10441.73	8874.43	695.56	7878.02
8	D5-0041	平接(企口)式混凝土管道 铺设 人机配合下管 管径600mm以内	100m	3.230	2749.27	8880.14	6576.18	
主材:	8418@3	钢筋砼U型管 500	m	326.230	50	16311.5		
9	D3-0361 换	预拌混凝土挡墙压顶浇捣 混凝土 换为【预拌混凝土 C25】	10m3	1.938	4723.03	9153.23	419.54	8733.69
10	D3-0362	现浇混凝土挡墙压顶 模板安拆	10m2	19.380	748.34	14502.83	10253.18	3870.38
11	借B1-0018 换	楼地面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):40	100m2	1.292	3736.65	4827.75	2123.39	2537.26

编制人:

审核人:

编制时间:

单位工程预算书

工程名称:安图县明月镇红星村道路边沟盖板工程

第2页 共3页

序 号	定额编号	子 目 名 称	工 程 量		价 值		其 中 (元)	
			单位	数量	单价	合价	人工费	材料费
12	D5-0636 换	渠道(方沟)钢筋混凝土 预制矩形盖板 板厚 200 mm以内 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	3.488	6774.88	23630.78	7343.95	16286.83
13	D2-0108	排水沟、截水沟 沟盖板 安装	10m3	3.488	1977.27	6896.72	5616.45	1261.26
14	D5-2808	预制混凝土构筑物模板 井盖板 木模安拆	100m2	2.171	3366.65	7307.65	4015.48	2985.73
15	D3-0651	带肋钢筋 直径8mm	t	2.245	5306.27	11912.58	2822.73	9024.11
16	D3-0652	带肋钢筋 直径12mm	t	5.163	5875.77	30336.60	9176.82	20892.39
17	D2-0236	PG道路嵌缝胶	100m	3.230	282.79	913.41		913.41
		新增U型槽及盖板				49439.73	18456.76	27634.02
1	D9-0079	混凝土路面	100m3	0.010	2248.54	22.49	2.21	
2	D1-0117	装载机装石渣	1000m3	0.001	3245.29	3.25	0.70	
3	D1-0121 换	自卸汽车运石渣 运距≤1 km 实际运距(km):5	1000m3	0.001	22851.93	22.85	0.46	
4	D1-0037	挖掘机挖槽坑土方 一、 二类土	1000m3	0.082	9364.45	769.38	195.21	
5	D1-0072 换	自卸汽车运土方 运距≤1 km 实际运距(km):5	1000m3	0.082	16453.37	1351.81	37.60	
6	D1-0138	槽、坑填砂机械夯实 装 载机	100m3	0.316	10441.73	3296.45	258.37	2926.33
7	D5-0041	平接(企口)式混凝土管道 铺设 人机配合下管 管径 600mm以内	100m	1.200	2749.27	3299.12	2443.16	
主材:	841803	钢筋砼U型管 500	m	121.200	50	6060		
8	D3-0361 换	预拌混凝土挡墙压顶浇捣 混凝土 换为【预拌混凝土 C25】	10m3	0.720	4723.03	3400.58	155.87	3244.72
9	D3-0362	现浇混凝土挡墙压顶 模 板安拆	10m2	7.200	748.34	5388.05	3809.23	1437.91
10	借B1-0018 换	楼地面砂浆找平层 混凝土 或硬基层上 20mm 实 际厚度(mm):40	100m2	0.480	3736.65	1793.59	788.88	942.63
11	D5-0636 换	渠道(方沟)钢筋混凝土 预制矩形盖板 板厚 200 mm以内 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	1.296	6774.88	8780.24	2728.72	6051.53
12	D2-0108	排水沟、截水沟 沟盖板 安装	10m3	1.296	1977.27	2562.54	2086.85	468.63
13	D5-2808	预制混凝土构筑物模板 井盖板 木模安拆	100m2	0.806	3366.65	2714.87	1491.79	1109.23
14	D3-0651	带肋钢筋 直径8mm	t	0.834	5306.27	4425.43	1048.62	3352.39
15	D3-0652	带肋钢筋 直径12mm	t	1.918	5875.77	11269.73	3409.09	7761.30
16	D2-0236	PG道路嵌缝胶	100m	1.200	282.79	339.35		339.35
		入口处盖板拆除新				154956.4	67834.1	80283.4

编制人:

审核人:

编制时间:

单位工程预算书

工程名称:安图县明月镇红星村道路边沟盖板工程

第3页 共3页

序 号	定额编号	子 目 名 称	工 程 量		价 值		其 中 (元)	
			单位	数量	单价	合价	人工费	材料费
		建				2	8	2
1	D9-0068	小型机械拆除 有筋	10m3	5.712	4498.96	25698.06	21471.47	41.18
2	D1-0117	装载机装石渣	1000m3	0.057	3245.29	185.37	40.21	
3	D1-0121 换	自卸汽车运石渣 运距≤1km 实际运距(km):5	1000m3	0.057	22851.93	1305.30	26.14	
4	借B1-0018 换	楼地面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):40	100m2	1.923	3736.65	7186.33	3160.76	3776.82
5	D5-0636 换	渠道(方沟)钢筋混凝土预制矩形盖板 板厚 200mm以内 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	5.193	6774.88	35181.95	10933.81	24248.14
6	D2-0108	排水沟、截水沟 沟盖板安装	10m3	5.193	1977.27	10267.96	8361.87	1877.79
7	D5-2808	预制混凝土构筑物模板 井盖板 木模安拆	100m2	3.231	3366.65	10877.65	5977.16	4444.34
8	D3-0651	带肋钢筋 直径8mm	t	3.343	5306.27	17738.86	4203.29	13437.69
9	D3-0652	带肋钢筋 直径12mm	t	7.685	5875.77	45155.29	13659.47	31097.81
10	D2-0236	PG道路嵌缝胶	100m	4.808	282.79	1359.65		1359.65
		U型槽帽石拆除新建盖板				575238.59	224743.65	336368.32
1	D9-0067	小型机械拆除 无筋	10m3	12.091	3025.84	36585.43	30566.77	58.52
2	D1-0117	装载机装石渣	1000m3	0.121	3245.29	392.39	85.12	
3	D1-0121 换	自卸汽车运石渣 运距≤1km 实际运距(km):5	1000m3	0.121	22851.93	2763.03	55.33	
4	借B1-0018 换	楼地面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):40	100m2	8.061	3736.65	30120.39	13247.84	15829.96
5	D5-0636 换	渠道(方沟)钢筋混凝土预制矩形盖板 板厚 200mm以内 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	21.764	6774.88	147448.49	45823.88	101624.60
6	D2-0108	排水沟、截水沟 沟盖板安装	10m3	21.764	1977.27	43033.30	35044.83	7869.86
7	D5-2808	预制混凝土构筑物模板 井盖板 木模安拆	100m2	13.542	3366.65	45591.51	25052.07	18627.56
8	D3-0651	带肋钢筋 直径8mm	t	14.010	5306.27	74340.84	17615.33	56315.30
9	D3-0652	带肋钢筋 直径12mm	t	32.211	5875.77	189264.43	57252.48	130343.74
10	D2-0236	PG道路嵌缝胶	100m	20.152	282.79	5698.78		5698.78
		零星工程费				50000.00		50000.00
1	BJ001	零星工程费	项	1.000	50000.00	50000.00		50000.00
主 材 费 合 计								22371.50
直 接 费 合 计								1072571.13

编制人:

审核人:

编制时间:

单位工程人材机汇总表

工程名称:安图县明月镇红星村道路边沟盖板工程

第1页 共2页

序号	名称及规格	单位	数 量	市场价	合计
一	人工				
1	装饰定额人工费	元	21227.317	1.00	21227.32
2	市政定额人工费	元	386559.481	1.00	386559.48
	小计				407786.8
二	材料				
1	合金钢钻头一字型	个	5.208	15.88	82.71
2	电	kW·h	278.473	0.89	247.84
3	低碳钢焊条	kg	143.481	5.16	740.36
4	无纺土工布	m2	16.674	7.71	128.55
5	水	m3	11.754	14.83	174.31
6	HRB400 Φ8	kg	22896.960	3.89	89160.76
7	HRB400 Φ12	kg	52902.300	3.89	206001.56
8	混砂	m3	142.669	87.38	12466.46
9	高压风管 Φ25-6P-20m	m	1.042	9.52	9.92
10	六角空心钢	kg	8.276	4.00	33.11
11	水泥32.5	t	4.115	331.86	1365.61
12	PG道路封缝胶	kg	630.624	12.84	8097.21
13	零星工程费	项	1.000	50000.00	50000
14	木模板	m3	14.755	1650.00	24346.16
15	水	m3	595.449	14.83	8830.5
16	板枋材	m3	3.721	1367.10	5087.25
17	木支撑	m3	2.387	1550.00	3699.66
18	塑料薄膜	m2	5026.734	0.80	4021.39
19	材料费调整	元	1.033	1.00	1.03
20	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	656.850	4.25	2791.61
21	脱模剂	kg	216.989	1.76	381.9
22	圆钉	kg	224.009	3.61	808.67
23	预拌混凝土C30	m3	352.217	427.18	150460.19
24	预拌混凝土C25	m3	26.846	417.48	11207.58
25	干混地面砂浆DS M20	m3	52.697	478.00	25189.3
26	预拌砌筑砂浆(干拌)DM M10	m3	13.252	465.00	6162.06
27	预拌水泥砂浆1:2	t	2.170	350.00	759.46
	小计				612255.16
三	机械				
1	轮胎式装载机1m3	台班	1.100	776.44	854.21
2	履带式推土机75kW	台班	0.467	1303.49	608.73
3	履带式单斗液压挖掘机1m3	台班	0.611	1574.49	962.16
4	自卸汽车15t	台班	7.123	1285.11	9153.49
5	液压锤HM960	台班	0.011	325.68	3.48
6	手持式风动凿岩机	台班	150.123	13.00	1951.6
7	电动夯实机250N·m	台班	4.896	30.67	150.15
8	电动空气压缩机3m3/min	台班	75.293	144.07	10847.51

编制人：

审核人：

编制时间：

单位工程人材机汇总表

工程名称:安图县明月镇红星村道路边沟盖板工程

第2页 共2页

[illegible]

编制人：

审核人:

编制时间：